МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

                        БЕГУНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

(сорок шестое заседание первого созыва)
От 16.03.2023 года    № 227
О признании недействующим решения совета депутатов № 85 от 19.11.2020 года

«О стоимости и оплате жилья на территории муниципального образования

Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района

Ленинградской области» в части установления тарифов на содержание и текущий

ремонт общего имущества многоквартирного дома № 12 д. Бегуницы.
            В целях исполнения решения Ленинградского областного суда  от 24.сентября 2021 года по делу № 3а-356/2021,  Совет депутатов муниципального образования Бегуницкое  сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области  РЕШИЛ:
1. Признать недействующим со дня принятия решение совета депутатов Бегуницкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области № 85 от 19.11.2020 года «О стоимости и оплате жилья на территории муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района  Ленинградской области» в части установления с 01 января 2021 года тарифов на содержание и текущий ремонт общего имущества многоквартирного дома № 12 д. Бегуницы.
   2. Настоящее решение опубликовать в газете «Бегуницкий вестник» и разместить на официальном сайте Бегуницкого сельского поселения.

   3. Решение вступает в силу с момента опубликования.
Глава муниципального образования

Бегуницкое сельское поселение                                                                       А.И. Минюк